
国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司202406-5号皮带2号
除尘器PLC外委修理采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00245360

二、采购单名称：国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司202406-5号皮带2号除尘器PLC外委
修理

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司

五、成交供应商：万方电气（平顶山）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-02 09:00:00

八、公告日期：2024-07-10

九、采购执行人联系方式：13783264933

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 服务类 1 项 13% 2024-07-05 SPIC_平顶山热电
国家电投集团河南电
力有限公司平东发电
分公司

计划备注
：5号皮带
2号除尘器
PLC外委修理
;采购要求
：详见附件
;需求备注
：一、设备
损坏情况分
析： 5号皮带
2号除尘器
PLC： 1、目
前发现PLC的
两个DO通道
损坏。 2、信
号输出不稳
定。 二、修
理内容： 5号
皮带2号除尘
器PLC： 1、
检测PLC全部
输入通道
，对损坏的
输入通道进
行维修； 2、
检测PLC全部
输出通道
，对损坏的
输出通道进
行维修； 3、
对老的PLC程
序进行破译
，待PLC修好
后重新将程
序下载，并
进行现场调
试； 4、维修
合格标准为
PLC所有输入

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



、输出通道
正常，信号
输出稳定。
5、备注：维
修的PLC出现
问题需在1小
时内赶到现
场处理。

发布日期：2024-07-10

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0901db5a7734460db3fd6f8ee22d6796
	2024-07-10T11:29:43+0800
	北京
	国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司202406-5号皮带2号除尘器PLC外委修理结果公告
	国家电投集团河南电力有限公司平东发电分公司202406-5号皮带2号除尘器PLC外委修理结果公告




